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H É T F Õ K E D D S Z E R D A CS Ü T Ö R T Ö K P É N T E K

Mamas-Food KFT Sajószentpéter Kossuth L.  99.Mamas-Food KFT Sajószentpéter Kossuth L.  99.

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 681 29 34  61  1,4  9    2

Tea  gyümölcsös

Kenõmájas-sertés(8)

Kenyér-korpás(1-8)

GLUTÉN(1)SZÓJA(8)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 291  8  5  50  1,4  2   21

Karamellástej(2)

Delma - multivitaminos

Kalács - fonott(1-2-3)

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 331 11  8  52  1,1  3   21

Búbos csirkemell(1-3-2)

Burgonyapüré(2)

Paradicsomleves(1-3)

Sertésraguleves(1-3)

Sajtos-tejfölös tészta(1-3-2)

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZÓJA(8)TOJÁS(3)S
O2(11)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 655 25 35  54  4,0  6    1

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 223  9  7  25  1,0  3    0

TEJ(2)GLUTÉN(1)TOJÁS(3)

Kcal F  Zs  Sz  Só T.zs Cuk
 811 35 21 102  2,4  6   20

Allergének Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének

Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének

Allergének Allergének Allergének Allergének
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A nyersanyagellátástól függően az étlap változhat , melyért elnézést kérünk !
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Ételeink az összetevőként jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket !

Lábatlanleves(1-3)

Székelykáposzta(1-2-11)

Kenyér-fõzelékhez(1-8)

Tej(2)

Kifli-szezámos

lenmagvas(1-2-5)

Delma - multivitaminos

TEJ(2)GLUTÉN(1)SZEZÁMMAG(5)

* T.Zs = Telített zsírsav

Élelmezésvezető:....................... ............................................................

* jelölt étel édesítőt tartalmaz


